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Piyasa Beklentisi 
 
BIST100 Endeksi, geçtiğimiz haftanın son iki gününden itibaren yurt dışı piyasalara görece altta 
performans göstermeye devam ediyor. Geçtiğimiz haftanın son iki gününde TCMB’nin 50 baz 
puanlık faiz indirimi kararı ve Moody's not artırımı haberlerine rağmen hafif kâr satışı eğilimli bir seyir 
izleyen endeks, dün %1.91 oranında değer kaybederek 90.165 puandan kapandı; seans içinde 
89.975 ille 90.000 seviyesinin altını test etti.  
 
Endeksin daha önce önemli bir Fibonacci direncine karşılık gelmesi nedeniyle 89.800-90.000 
aralığını, ilk tur kâr satışlarının görülebileceği bir bölge olarak takip etmekteydik. Aynı bölgenin bu 
kez ne ölçüde destek işlevi görmeye devam edeceğini takip ediyoruz. Đlk kez 07.Mayıs tarihinde 
deneyen ve ardı ardına iki kez daha denemesine rağmen başarılı olamayarak geri çekilen endeks, 
geçtiğimiz hafta ise bu direncini Salı günü (açılışta fiyat boşluğu oluşturarak) aşmayı başarmıştı. Bu 
direncini aşmasının ardından USD bazındaki tarihi zirvesi olan 51.070 “kuvvetli” direncine doğru 
olan yolculuğu başlayan endeksin, bu zirvesine doğru olan yükselişlerinde, tıpkı 89.800-90.000 
aralığında olduğu gibi, ikinci tur kâr satışları ile karşılaşabileceğini vurgulamaktaydık. Şu aşamada 
gelişmelerin bu yönde ilerliyor oluşu nedeniyle, endeksin USD bazındaki zirvesi aşılmadan yeni 
pozisyon açılmasını teknik açıdan önermiyoruz. Đlk tur tepki alımları ile 89.800-90.000 aralığında 
karşılaşabileceğini tahmin ettiğimiz endeksin, bu aralıkta tutunamaması halinde ise ikinci tur tepki 
alımlarının 89.000 desteğinde görülebileceğini tahmin ediyoruz.  
 
Avrupa’da dün Almanya, Fransa ve Đngiltere gibi merkez ülke borsalarındaki yükseliş ile ortalama 
%0.30 oranında değer artışı yaşanırken; Đspanya, Đtalya ve Portekiz gibi çevre ülke borsalarında ise 
ortalama %0.50-%0.75 oranında kâr satışları görüldü. ABD borsaları ise yatay kapandı. 10-yıllık 
tahvil faiz oranları Avrupa’da ve ABD’de yatay kalırken, Türkiye’de ise %6.10’den %6.20’ye 
yükseldi. Bugün Asya borsalarında yatay/hafif ekside bir görünüm mevcut. ABD vadelileri yatay 
seyrediyor. Avrupa borsalarının ise güne %0.20-%0.25 civarında ekside başlaması bekleniyor. 
Gösterge tahvilin faizi dün 14 baz puan yükselişle %4.93 seviyesinden kapanmasının ardından 
bugün tezgâhüstü piyasada %4.91-%4.94 seviyesinden işlem görüyor.  
 
Fed'in yakın bir tarihte tahvil alım programını daraltıp daraltmayacağına dair spekülasyonlar, son 
dönemde çeşitli bölgesel Fed Başkanlarından gelen açıklamalar ve karışık gelen ekonomik veriler 
sonrasında arttı. Tarihi rekor seviyelere ulaşan küresel piyasalardaki ve son üç yılın zirvesine ulaşan 
dolar endeksindeki yönün, Fed Başkanı Ben Bernanke'nin yarın Kongre'de yapacağı açıklamalar ile 
netleşeceğini tahmin ediyoruz.  
 

Haftalık Ajanda 
20 Mayıs Pazartesi 
Đtalya Sanayi Sipariş ve Satışları Mart 
ABD Chicago Aktivite Endeksi Nisan 
TR Merkezi Yönetim Borcu Nisan 
 
21 Mayıs Salı 
Almanya ÜFE Nisan 
Đngiltere TÜFE Nisan 
 
22 Mayıs Çarşamba 
AB Cari Đşlemler Hesabı Mart 
ABD Đkinci El Konut Satışları Nisan 
ABD Bernanke Konuşması 
ABD FOMC Tutanakları 
 
23 Mayıs Perşembe 
FR Markit PMI Đmalat Mayıs 
Almanya Markit PMI Đmalat Mayıs 
AB Markit PMI Đmalat Mayıs 
AB Markit PMI Bileşik Mayıs 
Đtalya Perakende Satışlar Mart 
Đngiltere GSYH 1Ç13 
Đngiltere Perakende Satışlar Nisan 
ABD Đşsizlik Başvuruları 
ABD Markit PMI Đmalat Mayıs 
AB Tüketici Güveni Mayıs 
ABD Yeni Konut Satışları Nisan 
 
24 Mayıs Cuma 
Almanya Gfk Tük. Güveni Haziran 
Almanya GSYH 1Ç13 
TR Konut Satışları 1Ç13 
Almanya IFO Güveni Mayıs 
ABD Day. Tük. Sip Nisan 
 

Öne Çıkan Haberler 

• FED yetkilisi Evans istihdam konusundan emin olunduğu takdirde sonbaharda tahvil alımlarının durabileceğini 
belirtti. 

• ABD Hazinesi Federal bütçe tavanı içinde kalınması amacıyla emeklilik fonlarında yapılacak yatırımların askıya 
alınabileceğini açıkladı. 

• ABD’nin artan borç oranları konusunda siyasilerin çözüm sağlayamaması durumunda ülke notunun Moody’s 
tarafından düşürülebileceği ifade edildi.*Bloomberg. 

• AB parlamentosunun ekonomistler komitesi 2016’dan itibaren 100 bin EUR’nun üzerindeki mevduat sahiplerinin 
banka batışlarında zarara katlanmalarını öngören düzenlemeyi kabul etti. 

• Berlin Euro Bölgesi’nde karar alma mekanizmasını etkileyecek alan değişikliği için plan yapıyor.*CNBC. 

• Avrupa Birliği liderleri 22 Mayıs Çarşamba günü bir araya gelecek. Liderler zirvesinin gündeminde vergi kaçırmayla 
mücadele ve enerji konuları bulunacak. AB Konseyi Başkanı Herman Van Rompuy ise liderler zirvesinin ardından 
Ankara'ya bir ziyaret gerçekleştirecek.*EurActiv. 

• Avrupa Komisyonu'nun enerjiden sorumlu üyesi Günther Oettinger, kaya gazı çıkarmada kullanılan hidrolik kırma 
yöntemiyle ilgili risklerin değerlendirilmesinin bu yıl Avrupa Birliği'nin gündeminde olacağını söyledi.*EurActiv. 

• Japonya’da borç sorununun çözülmemesi halinde gerçekleşebilecek risklere karşı hükümet uyarıldı. Yerel 
yatırımcıların devlet borçlanma araçlarını almalarını durdurması halinde uzun vadeli devlet tahvillerinin faizlerinde 
yaşanacak sert yükselişle uzun dönemli büyüme görünümünün zarar göreceği ifade edildi. 

• Ekonomi Bakanı Zafer Çağlayan, Türkiye ile ABD arasındaki serbest ticaret anlaşmasının imzalanma sürecinin, 
ABD ile AB arasındaki serbest ticaret anlaşmasından daha kolay geçeceğini tahmin ettiklerini söyledi.*EurActiv. 

• Hazine 10 yıl üzeri ihraca çıkabilir.*Dünya. 
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

DGGYO 2.71 19.4% 19,241,698

SERVE 0.83 13.7% 2,425,258

YAZIC 29.70 13.4% 43,699,073

MANGO 0.22 10.0% 51,566

DESA 1.11 8.8% 3,184,010

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

BAYRD 5.36 -8.8% 873,360

KRDMA 2.09 -7.1% 14,070,722

SARKY 3.21 -6.4% 2,608,884

KRDMB 3.51 -6.4% 6,567,374

ARSAN 2.28 -6.2% 1,471,702

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 
09.00 Almanya ÜFE-Yıllık Nisan (B: 0.2%) 
11.30 Đngiltere TÜFE-Yıllık Nisan (B: 2.6%) 
13.00 Đngiltere BoE Enflasyon Mektubu 
 

 

Günlük Bülten 
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Şirket ve Sektör Haberleri 
 

• TMSF: Öncelikli hedef Çukurova’nın ödeme iradesini beyan etmesidir.*Dünya. 

• Esnaftan sonra ihracatçıya da kredi faiz indirimi müjdesi geldi. Faizlerde, yüzde 0.75 ile 2.25 arasında indirime gidildi. Başbakan Yardımcısı Ali 
Babacan, ihracat nakit kredilerine bugünden itibaren vadesine göre yüzde 4 ila 5.5 arasında faiz uygulanacağını açıkladı.*Sabah. 

• MÜSĐAD, satın alma müdürleri endeksi ile ekonominin nabzını tutacağız.*Zaman. 

• Türkiye’nin K.Irak’ta enerji firmalarıyla işbirliği artıyor.*Hurriyet. 

• Hükümet, 2B'lerin satışından sonra bu kez de orman arazisi olarak görünen ancak vatandaşın kullanımında olan yerlerle ilgili düzenleme yapmaya 
hazırlanıyor. Buna göre tapusu iptal edilen ve orman alanı sayılan araziler, 49 yıllığına bedelsiz olarak burayı kullanan vatandaşlara verilecek. Đstanbul 
Şile, Gebze, Silivri, Kocaeli, Bolu, Antalya, Mersin ve Karadeniz'de çok sayıda arazi bulunuyor.*Sabah. 

• Başbakan’ın Đstanbul’da kurulacak dediği silikon vadisi için özel teşvikler gündemde.*Haber Türk. 

• Bakan Erdoğan Bayraktar Bankalara kentsel dönüşüm ile ilgili yazı gönderdi.*Hürriyet. 

• AKBNK: Takipteki krediler portföyünün 250.5 mn TL tutarındaki bölümü 58.3 mn TL bedel karşılığında Efes Varlık Yönetimine satılmıştır. 

• AKSGY: 28.05.2013 tarihinde hisse başına 14 kuruş nakit temettü ödemesi yapılacaktır. 

• AYGAZ: GM Eyüboğlu şirketin doğal gaz ticareti üzerinde en çok durduğu alanlardan biri olduğunu ifade etti. Otogaz’da yeni istasyonlarla hizmet ağını 
genişletmeyi ve Tüpgaz’da kırsal kesimde penetrasyonu artırmayı planladıklarını açıkladı.*Petro Türk. 

• BRKO: Yönetim kurulu bağımsız üyesi 0.62 TL fiyattan 80 bin adet alış işlemi yapmıştır. 

• DOAS: Gazetelerde çıkan haberlere ilişkin olarak VW AG yönetimiyle görüşmenin olmadığını ve haberlerin gerçeği yansıtmadığını açıklamıştır. 

• DOGUB: TĐS görüşmelerinde Yüksek Hakem Kurulunun devreye girmesiyle 2013 yılı ilk altı ayı için %4 ikinci yarısı için %3, 2014 yılı ilk yarısı %4 
ikinci yarısı için %3 oranında zam yapılmasına karar verilmiştir. 

• EGSER: Bugün hisse başına 25.89 kuruş nakit temettü ödemesi yapacaktır. Ağırlıklı ortalama fiyat 2.5 olarak belirlendi. Dünkü kapanışa göre temettü 
verimi %9.41 olmaktadır. 

• ERICO: TTKOM tarafından dinamik free cooling klima cihazı alım ihalesi kapsamında 620 bin EUR tutarlı sözleşme imzalamaya davet edilmiştir. 

• GARAN: Vergi Đdaresi 2008 yılında yapılan sermaye artışı sonrası kurucu pay sahiplerine yapılan ödemeleri temettü niteliğinde değerlendirmiş olup 
eksik vergi tahakkuk ettirildiği yönünde rapor hazırlamıştır. Rapora göre 84,6 mn TL vergi 126.9 mn TL ceza olmak üzere toplam 211.5 mn TL 
tutarında ihbarname gönderilmiştir. Banka tüm yasal haklarını kullanacağını açıklamıştır. Toplam tutar bankanın son piyasa değerinin %0.5’ine tekabül 
etmektedir. 

• GLYHO: 1.7-1.75 TL fiyat aralığından 404,500 adet hisse geri alımı yapılmıştır. Düne kadar ortalama 1.44 TL fiyattan 15.12 mn adet hisse geri 
alınmıştır. 

• IDAS: Borsa Yönetim Kurulu şirketin borçlarını ödeyememesi, varlıkları üzerine haciz konması, kamuyu aydınlatma mevzuatına aykırı davranması 
nedenleriyle Gözaltı Pazarında işlem görmesine karar vermiştir.  

• INDES: 11.2 mn adet hissenin MCI Management’a devri rekabet kurumu onayı akabinde gerçekleştirilmiştir. 

• JANTS: 23.05.2013 tarihinde hisse başına 55 kuruş nakit temettü ödemesi yapılacaktır. 

• MAKTK: TTK’na uygun düzenlenen solo mali tablolarında sermayesinin 2/3’ünü kaybetmediği görülmektedir. 

• OTKAR: Sabah gazetesinde Altay Tank projesiyle ilgili bilgiler verildi. 2008 yılında SSM OTKAR’ı ana yüklenici olarak görevlendirdi. 2015 Temmuz 
tarihine 4 prototipin tamamlanmasıyla SSM hangi tipin seri üretiminin yapılacağına karar verecek. Proje için 500 mn USD Ar&Ge harcaması yapıldığı 
açıklandı. Zırh ASELS iştiraki Roketsan, ateşleme sistemi ASELS tarafından geliştirildi. Yorum: Altay Tank’ı Mayıs ayında IDEF fuarında gösterildi. 
Hükümeti savunma sanayiinde dışa bağımlılığı azaltmak için yerli üretime destek vermeyi artırmasıyla savunma sanayiye ilgi arttı. Savunma sanayi ile 
ilgili haber akışı OTKAR ve ASELS gibi hisselere ilgiyi artırabilir.  

• PETKM/TRCAS/TKFEN: TRCAS’ın %18.5 dolaylı iştiraki 4 milyar USD sabit yatırım maliyetli STAR Rafineri’nin inşa işleri 49 ay süreyle konsorsiyuma 
verilmiştir. Yorum: Star Rafineri ile maliyet avantajından faydalanacaktır. TKFEN’in Star rafineri projesinde birikmiş işlerinin %25’i olan 500 mn USD 
tutarında iş yüklenmesi beklenmektedir. Đnşa anlaşması yapılması sonrasında 6-9 aylık süre zarfında finansmanı sağlanacak ve 2013 sonu ya da 2014 
başı gibi TKFEN’in alt yüklenici anlaşmasını yapması bekleniyor. Haberin TKFEN ve PETKM hisselerine etkisi beklenen bir gelişme olmasından dolayı 
nötr’dür.   

• PRZMA: 13.6 mn TL ödenmiş sermayesinin 11.9 mn TL artırılarak 25.5 mn TL’ye çıkarılması için SPK başvurusu yapılmıştır. 

• RHEAG: Kar dağıtım politikası teklif edilen kar payının dağıtılabilir dönem karına bağışların eklenmesiyle bulunan tutarın %20’sinden az olmaması 
şeklinde belirlenmiştir. Net dağıtılabilir dönem karının ödenmiş sermayenin %5’inden az olduğu durumda kar dağıtımının yapılamayabileceği 
kararlaştırılmıştır. 

• SEKFK: Noor Đslamic Bank ile yapılacak 50 mn USD kredi anlaşması için genel müdürlüğe yetki verilmiştir. Ayrıca 12-24 ay vadeli 50 mn TL tutarlı 
borçlanma aracı ihracı için genel müdürlük yetkilendirilmiştir. 

• SISE/ANACM: SISE Paşabahçe Beykoz, ANACM Topkapı ve Çayırova Cam Kançotepe gayrimenkullerinin likit hale getirilmesi için danışman firma 
yetkilendirilmiştir. 

• TACTR: Sermayesinin 4 mn TL’den 5.5 mn TL’ye artırılarak çıkarılan 1.5 mn TL’nin halka arz işleminde 3.4 TL fiyattan talep toplama süreci ilk gün 
gelen talep seviyesinin yeterli görülmesiyle tamamlanmıştır. 

• TCELL: Dün, TMSF, Çukurova Grubu bazı şirketlere ödenmemiş borçlarından dolayı haciz getirdi. Bu şirketlerden AKS TV’de Turkcell’in dolaylı %8 
hissesi bulunmaktadır. AKS TV’nin toplam borcu TRY 171mn olarak TMSF tarafından borsaya yapılan açıklamada belirtilmiştir.  

 

Makro Haberler 

� Açıklanan veri bulunmamaktadır. 
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Günlük Teknik Analiz Önerilerinin Performansı

Önerilerin Getirisi (100 TL anapara) Endeks Getirisi (100 TL anapara)
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 
Önc. 
Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 
Potans.(%)

EKGYO 3.37 3.40 -0.88% 3.70 9.79%
HALKB 20.55 21.45 -4.20% 24.00 16.79%

KOZAL 29.70 30.90 -3.88% 49.00 64.98%

TCELL 11.70 11.95 -2.09% 14.10 20.51%

THYAO 8.38 8.36 0.24% 9.70 15.75%

TRKCM 3.05 3.19 -4.39% 3.70 21.31%
YKBNK 5.84 6.12 -4.58% 7.00 19.86%
* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMĐŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / Đstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32 strateji@yf.com.tr 
 
Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da 
yayınlanamaz. Yetkili alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, 
yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer 
mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen 
ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir 
garanti vermemektedir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı 
ile hazırlanmıştır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak 
yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer 
alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  Bu e-posta içeriğinde yer alan 
çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 
zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 
saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman 
Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir 
sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

  
Emre Birkan  Genel Müdür Yardımcısı  emre.birkan@yf.com.tr  +90 (212) 317 69 00 

  
Araştırma Bölümü 
  
Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 317 69 35 
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Strateji Bölümü 
  
Hakan Tezcan  Stratejist   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 69 59 
  
Göksel Tekiner  Yönetmen                     goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 317 69 44 
Hüseyin Sert  Uzman Yrd.   huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 317 69 47 

  
Kurumsal Finansman Bölümü 
  
Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 317 68 70 

  
Türev Ürünleri Bölümü 
  
Oya Altıngözlü Pekel  Müdür     oya.pekel@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 

Şubelerimiz 

Akmerkez +90 (212) 317 69 00   Merkez   +90 (212) 263 00 24 

Adana +90 (322) 458 77 55   Ankara – Çankaya +90 (312) 438 14 37 

Ankara – Kızılay +90 (312) 417 30 46   Antalya   +90 (242) 243 02 01 

Bakırköy +90 (212) 543 05 04   Bursa   +90 (224) 224 47 47 

Çiftehavuzlar +90 (216) 302 88 00   Đzmir   +90 (232) 441 80 72 

Đzmit +90 (262) 325 40 30   Konya   +90 (332) 237 76 77 

Kozyatağı +90 (216) 386 74 00   Samsun   +90 (362) 431 46 71 

TSKB (Acente) +90 (212) 334 50 50 

 
 
 

 

              


